donde se certifica que CONSULTORES LEON Y ASOCIADOS CIA. LTDA, con RUC No. 0992455233001, y 

su representante legal Leon Plaza Angel Arturo cor Cedula de identidad No. 0903334860 y,su presidente 

Leon Valero Angel Arturo con Cedula de identidad No. 0913791471,,canceló la cantidad de USD. $ 211,39 

(DOSCIENTOS ONCE CON 39/100);, por concepto de Pago del Título de Crédito No. 41247425.- Ef lo 

principal toda vez que se han cancelado las obligaciones patronales, materia del presente juicio cóactivo; 

tal y como consta de autos se ordena el levantamiento de todas las medidas cautelares impuestas en el